constitutam in medio lignorum monachorum Sancti Petri in Nigra silua, 

ordinis sancti Benedicti ex una, et ex alia in medio lignorum fratrum 

hospitalariorum sancti Johannis Jerosolomitani in Friburg, vendidimus 

pleno jure proprietatis, quod in eadem silua habere dinoscimur, pro 

summa argenti xxvi. marcarum ponderis Friburgensis fratribus hospi- 

talariis sancti Johannis Jerosolomitani in Friburg ac eisdem possessio- 

nem diele silue tradidimus corporalem, quam peccuniam recepimus et 

confitemur, nos recepisse, per presentes a magistro seu commendatore 

et fratribus domus predicle in Friburg. Promittimus insuper pro nobis 

nostrisque heredibus, non venire contra venditionem predictam, renun- 

ciantes omni auxilio juris canonici et ciuilis et beneficio restitutionis in 

integrum ac omni alio juris beneficio, per quod venire possemus, uel 

nunc uel in futurum, contra vendicionem predictam. Et in liuius rei 

testimonium confici fecimus presens instrumentum et in eo subscribi, si- 

gillum meurn etiam presentibus apposui ad maiorem certitudinem pre- 

missorum. Testes autem, qui interfuerunt prediclis, sunt hii: Diethel- 

mus de Stöfen, dominus Reinhardus de Valkensten miles, II. de Sülze 3 

miles, H. de Munzingen miles, Hugo de Munzingen miles, C. diclus 

Sneweli miles, Albertus dictus Sporli miles, Riidolfus dictus Rintchofe 

miles, Hugo de Krozingen miles, üietricus de Chepenbach, Golinus ad- 

vocatus hoster, Genselinus, frater Riidolfus de Stöphen commendator 

domus prediefe in Friburg, frater C. de Sle’then 4, frater Hugo de Tü- 

selingen, frater Riidolfus Lapo, fratres domus predicte. Datum et ac¬ 

tum apud Friburg in cvria viceplebanorum ecclesie parrochialis in Fri¬ 

burg, anno domini M°. GC°. lxx°iu, v. Idus Junii, indictione prima. 

3JUt bem (Siegel tnie an ber vorigen Urfitnbe. 

1 ©i'tnblingen im 21. ©rcifad). ©« fam fpäter cbenfatl« an ben ^ol^ans 
niterorben non ben 9)iarfgrafcn non ©aben, nnb ebenfo ein tpof nnb ba$ bamit 
nevbunbcnc gtotronatrcdjt non bem •Diargaret'benftifte in SBatbfirdj. — 2 ©. oben 
Urf. n. 3. 5Jtart. 1255, 9(nm. 2. — 3 ©tammt voa^vfc^einlict) an« bem ©Ifafi. 
Schoepfl. Als. dipl. 11, 84. — 4 ©d)leitf>eim. ©. oben Uvf. n. 1. geb. 1252, 

2tnm. 6. 

2tu« bent 21rd;inc bc« ©rofjpriorat« §eitcr«f>eim. 

1274. — 24. fUfärj. — ©vaf ^einrief; n. greiburg nnb fein 
Dbeim £>effe n. Ufenbevg fommen überein, ba& feiner bem anbevn, meber 
am Scibc nod) am ©nte, ©d^aben jufügcti motte. 

3<f) graue £etnrtd> von griburg 1 tun fuirt allen, bte btfen Brief